
Slanobýl chlumný nať, čaj sypaný 50g

  

Nařízení o léčebných tvrzeních nám neumožňuje na těchto stránkách uvádět více informací k této
léčivé rostlině. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH130,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 130,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Slanobyl-chlumny-nat-altaj-.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7864&virtuemart_category_id=50&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Slanobýl je bylina rostoucí v oblasti Sibiře, Bajkalu a Altaje. Obsahuje řadu aminokyselin,
flavonoidy, glykosidy, vitamíny.
Slanobýl chlumní (Salsola collina, čeleď merlíkovité - Chenopodiaceae, SK: Slanobyľ pahorková)
Příprava: 2 lžíce na 250 ml vroucí vody, 20-30 min. vyluhovat, scedit a popíjet 2 - 4x za den
během jídla. Vývar ponechávejte v ledni maximálně 2 dny.
Slanobýl obsahuje flavonoidy, alkaloidy, steriny, aminokyseliny, polysacharidy, karotenoidy,
saponiny a zhruba 24 prvků jako draslík, hořčík, železo, zinek, křemík, fosfor, vápník, měď,
rubidium, kobalt, germanium, selen, vanad, nikl, molybden, bróm a další.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Upozornění: Neužívat při individuální nesnášenlivosti na jednotlivé složky přípravku. Není
určeno dětem, těhotným a kojícím ženám. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte
doporučenou denní dávku.

Doplněk stravy

Balení: 50 g
Země původu: Rusko

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

